PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.09.2015

	№ 134

	с. Каргасок

	О назначении стипендий

школьникам за особые заслуги

в учебной деятельности

	       Руководствуясь Положением о стипендии для школьников за особые заслуги в учебной деятельности, утвержденным постановлением Главы Администрации Каргасокского района от 03.03.2006 г.  № 42, на основании решения Совета руководителей от 26.06.2015 г. (протокол №2)
Администрация Каргасокского района постановляет:

1.  Назначить стипендии в размере 500 (Пятьсот) рублей ежемесячно за период июль-декабрь 2015 г. за высокую результативность учебного труда следующим обучающимся:
1. Цыпелева Татьяна  – 9 класс МБОУ КСОШ № 2;
      2.   Найденова Полина  - 9 класс МБОУ КСОШ № 2;
      3.   Петухова Анжела   - 9 класс МБОУ КСОШ № 2;
      4.   Козлова Елена  – 7 класс МБОУ КСОШ –интернат № 1;
5. Анненко Дарья  -  7 класс МБОУ Тымская СОШ;
6. Карасев Владимир – 7 класс МБОУ КСОШ – интернат № 1;
7. Климова Екатерина – 8 класс МБОУ КСОШ – интернат № 1;
      8.  Несветайло Алена – 9 класс МБОУ КСОШ – интернат № 1;
      9.  Сидорова Тамара – 10 класс МБОУ КСОШ – интернат № 1;
      10. Жакова Елена -  7 класс МБОУ Тымская СОШ;
      11. Фатеев Николай – 11 класс МБОУ КСОШ – интернат № 1;
      12. Важенин Дмитрий - –  8  класс МБОУ Средневасюганская СОШ.
2. Управлению образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район» (Илгиной Л.А) расходы на  выплату стипендии за высокую результативность учебного труда производить из средств Подпрограммы №2 «Одаренные дети» муниципальной программы Каргасокского района «Развитие образования в муниципальном образовании «Каргасокский район».
3.  Официально опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом   муниципального образования «Каргасокский район».
И.о. Главы Каргасокского района                                                                          Ю.Н. Микитич
Л.А. Илгина
2-22-05